
ZARZĄDZENIE NR 12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Raczki na 
2014 r.

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646), § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) oraz Zarządzenia Nr 317/14 Wójta Gminy Raczki z dnia 7 stycznia 
2014 r. w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków podległym 
jednostkom organizacyjnym Gminy Raczki oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu tych jednostek 
w 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 6 Wójta Gminy Raczki z dnia 13 stycznia 2014 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Po załączniku Nr 3 dodaje się załącznik Nr 4 plan finansowy dochodów Organu Gminy Raczki na 
2014 r. w wysokości - 19.937.053 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Organu Gminy Raczki na 2014 r. w następującym 
zakresie: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 7.416 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 1.043 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan finansowy dochodów Organu Gminy Raczki na 2014 r. po dokonanych zmianach wynosi - 
19.945.512 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą: 

1) § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia od 01.01.2014 r., 

2) § 2 pkt 1 niniejszego zarządzenia od 14.01.2014 r., 

3) § 2 pkt 2 niniejszego zarządzenia od 30.01.2014 r. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

Plan finansowy dochodów Organu Gminy Raczki na 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014 r.

Dochody bieżące

750   Administracja publiczna 71 700,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 700,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

71 700,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 036,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 036,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 036,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 595 454,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 115,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 115,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

100 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 494 339,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 474 339,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

758   Różne rozliczenia 8 823 072,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 337 737,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 337 737,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 394 694,00

Przyjety Strona 2



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 394 694,00

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 21 644,00

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego 21 644,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 325,00

  0920 Pozostałe odsetki 12 325,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 59 672,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 672,00

801   Oświata i wychowanie 206 172,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 186,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 165 186,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 986,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 40 986,00

852   Pomoc społeczna 2 028 779,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 779,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 765 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 763 000,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 39 000,00

 85216  Zasiłki stałe 58 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 58 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00

Przyjety Strona 3



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 94 000,00

 85295  Pozostała działalność 63 779,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 779,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

15 112,00

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 667,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 46 000,00

Razem dochody bieżące: 12 726 213,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 779,00

Dochody majątkowe

630   Turystyka 1 275 795,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 275 795,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 275 795,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 275 795,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

956 846,00

  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

318 949,00

801   Oświata i wychowanie 500 000,00

 80195  Pozostała działalność 500 000,00

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 448,00

Przyjety Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 919 998,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 450,00

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

390 450,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 919 998,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 919 998,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

4 919 998,00

926   Kultura fizyczna 124 597,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 124 597,00

 92695  Pozostała działalność 124 597,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

124 597,00

Razem dochody majątkowe: 7 210 840,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 320 390,00

Ogółem dochody 2014 r.: 19 937 053,00

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 338 169,00

Przyjety Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

Plan finansowy dochodów Organu Gminy Raczki na 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014 r. 
przed zmianą Zmiana 

Plan na 
2014 r. po 
zmianie

Dochody bieżące

750   Administracja publiczna 71 700,00 0,00 71 700,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 700,00 0,00 71 700,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

71 700,00 0,00 71 700,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 036,00 0,00 1 036,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 036,00 0,00 1 036,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 036,00 0,00 1 036,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 595 454,00 0,00 1 595 454,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 115,00 0,00 115,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 115,00 0,00 115,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 000,00 0,00 1 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

100 000,00 0,00 100 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 90 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 494 339,00 0,00 1 494 339,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 474 339,00 0,00 1 474 339,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

758   Różne rozliczenia 8 823 072,00 0,00 8 823 072,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 337 737,00 0,00 5 337 737,00

Przyjety Strona 6



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 337 737,00 0,00 5 337 737,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 394 694,00 0,00 3 394 694,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 394 694,00 0,00 3 394 694,00

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 21 644,00 0,00 21 644,00

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 21 644,00 0,00 21 644,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 325,00 0,00 12 325,00

  0920 Pozostałe odsetki 12 325,00 0,00 12 325,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 59 672,00 0,00 59 672,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 672,00 0,00 59 672,00

801   Oświata i wychowanie 206 172,00 0,00 206 172,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 186,00 0,00 165 186,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

165 186,00 0,00 165 186,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 986,00 0,00 40 986,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

40 986,00 0,00 40 986,00

852   Pomoc społeczna 2 028 779,00 7 416,00 2 036 195,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 765 000,00 0,00 1 765 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 763 000,00 0,00 1 763 000,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

9 000,00 0,00 9 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 0,00 4 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

5 000,00 0,00 5 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 0,00 39 000,00

Przyjety Strona 7



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

39 000,00 0,00 39 000,00

 85216  Zasiłki stałe 58 000,00 0,00 58 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

58 000,00 0,00 58 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00 0,00 94 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

94 000,00 0,00 94 000,00

 85295  Pozostała działalność 63 779,00 7 416,00 71 195,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

15 112,00 0,00 15 112,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2 667,00 0,00 2 667,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 7 416,00 7 416,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

46 000,00 0,00 46 000,00

Razem dochody bieżące: 12 726 213,00 7 416,00 12 733 629,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

Dochody majątkowe   

630   Turystyka 1 275 795,00 0,00 1 275 795,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 795,00 0,00 1 275 795,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 275 795,00 0,00 1 275 795,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 795,00 0,00 1 275 795

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

956 846,00 0,00 956 846,00

Przyjety Strona 8



  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

318 949,00 0,00 318 949,00

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 448,00 0,00 5 310 448,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 450,00 0,00 390 450,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

390 450,00 0,00 390 450,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

926   Kultura fizyczna 124 597,00 0,00 124 597,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 597,00 0,00 124 597,00

 92695  Pozostała działalność 124 597,00 0,00 124 597,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

124 597,00 0,00 124 597,00

Razem dochody majątkowe: 7 210 840,00 0,00 7 210 840,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 320 390,00 0,00 6 320 390,00

Przyjety Strona 9



Ogółem dochody 2014 r.: 19 937 053,00 7 416,00 19 944 469,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 338 169,00 0,00 6 338 169,00

Przyjety Strona 10



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

Plan finansowy dochodów Organu Gminy Raczki na 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2014 r. przed 
zmianą 

Zmiana Plan na 2014 r. 
po zmianie

Dochody bieżące

750   Administracja publiczna 71 700,00 0,00 71 700,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 700,00 0,00 71 700,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

71 700,00 0,00 71 700,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 036,00 0,00 1 036,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 036,00 0,00 1 036,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 036,00 0,00 1 036,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 595 454,00 0,00 1 595 454,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 115,00 0,00 115,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 115,00 0,00 115,00

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 000,00 0,00 1 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

100 000,00 0,00 100 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 90 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 494 339,00 0,00 1 494 339,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 474 339,00 0,00 1 474 339,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

758   Różne rozliczenia 8 823 072,00 0,00 8 823 072,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 337 737,00 0,00 5 337 737,00

Przyjety Strona 11



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 337 737,00 0,00 5 337 737,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 394 694,00 0,00 3 394 694,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 394 694,00 0,00 3 394 694,00

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 21 644,00 0,00 21 644,00

  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 
samorządowego zakładu budżetowego 21 644,00 0,00 21 644,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 325,00 0,00 12 325,00

  0920 Pozostałe odsetki 12 325,00 0,00 12 325,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 59 672,00 0,00 59 672,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 672,00 0,00 59 672,00

801   Oświata i wychowanie 206 172,00 0,00 206 172,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 186,00 0,00 165 186,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

165 186,00 0,00 165 186,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 986,00 0,00 40 986,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

40 986,00 0,00 40 986,00

852   Pomoc społeczna 2 036 195,00 1 043,00 2 037 238,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 765 000,00 0,00 1 765 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 763 000,00 0,00 1 763 000,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

9 000,00 0,00 9 000,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 000,00 0,00 4 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

5 000,00 0,00 5 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 0,00 39 000,00

Przyjety Strona 12



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

39 000,00 0,00 39 000,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 043,00 1 043,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 043,00 1 043,00

 85216  Zasiłki stałe 58 000,00 0,00 58 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

58 000,00 0,00 58 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 000,00 0,00 94 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

94 000,00 0,00 94 000,00

 85295  Pozostała działalność 71 195,00 0,00 71 195,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

15 112,00 0,00 15 112,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2 667,00 0,00 2 667,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7 416,00 0,00 7 416,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

46 000,00 0,00 46 000,00

Razem dochody bieżące: 12 733 629,00 1 043,00 12 734 672,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 779,00 0,00 17 779,00

Dochody majątkowe   

630   Turystyka 1 275 795,00 0,00 1 275 795,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 795,00 0,00 1 275 795,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 275 795,00 0,00 1 275 795,00 

Przyjety Strona 13



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 275 795,00 0,00 1 275 795

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

956 846,00 0,00 956 846,00

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

318 949,00 0,00 318 949,00

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 0,00 500 000,00

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 310 448,00 0,00 5 310 448,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 450,00 0,00 390 450,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

390 450,00 0,00 390 450,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

4 919 998,00 0,00 4 919 998,00

926   Kultura fizyczna 124 597,00 0,00 124 597,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 597,00 0,00 124 597,00

 92695  Pozostała działalność 124 597,00 0,00 124 597,00

Przyjety Strona 14



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

124 597,00 0,00 124 597,00

Razem dochody majątkowe: 7 210 840,00 0,00 7 210 840,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 320 390,00 0,00 6 320 390,00

Ogółem dochody 2014 r.: 19 944 469,00 1 043,00 19 945 512,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 338 169,00 0,00 6 338 169,00

Przyjety Strona 15




